AC 100:49/5, p. 742, c.1613 : (in domo Leodii) Et committimus patribus visitoribus ut diligenter inquirent super iis qui licentiam domni Ancelini a reverendo patre factam impugnarunt et impediverunt, et quos culpabiles invenerint graviter pugniant.

AC 100:39, p. 57, L19-22, c.1616 : (in domo Lovanii). Et committimus Patri Visitori provinciae cum socio, ut inquirent, cognoscat, et iudicet de articulis missis a domni Joannes Ancelino ad Capitulum Generale ; quem si defecerit in probatione eorum, volumus incarcerari

AC 100:49/5, p. 767, c.1616 : (in domo Lovanii) committimus patri visitori provinciae cum socio ut inquirent, cognoscat et iudicet de articulis missis a domno Joanne Ancelino ad capitulum generale, quem si defecerit in probatione eorum volumus incarcerari. Et declaramus absolutionem domni Joannis Baptistae a prioratu dictae domus Lovanii non fuisse [p. 767] factam ex his quae in charta visitationis continentur, sed ad suam magnam instantiam (fuit absolutus in capitulo praecedenti).

AC 100/28, p. 25, c.1619 : domnus Joannes Ancelinus (Lovanii) revertatur ad domum Sancti Leodii suae professionis

AC 100/28, p. 34, c.1620 : domnus Joannes Ancelinus ibidem incarceratus persevere in carcere cum restrictione victualium

AC 100/28, p. 64, c.1625 : domnus Joannem Ancelinum sub spe emendationis liberamus e carcere, et eat ad domum Ruremunde

AC 100/34, p. 67, c.1637 : domnus Ancelinus perseveret in carcere nec detur ei charta et caetera ad scribendum necessaria nisi cum causa cognitione

AC 100:39, p. 127, L33-34, c.1637 : (In domo Leodii). Et domnus N. perseveret in carcere, nec detur ei charta et caetera ad scribendum necessaria nisi cum causa cognitione.

AC 100/34, p. 107, c.1649 : domnus Ancellinus Le Comte professus domus Leodij

AC 100:27/5, p. 49, L6-7, c.1649 : domnus Joannes Antolinus Le Comte, professus domus Leodij

NLM063

Joannes van Asperen

d - Geertruidenberg.

e - Bg bos 1421-1427- ?

f- 31 mai ?

Scholtens, ASE 83 (1946) 4 :

AC 100:8, p. 131 : L13-17, c.1427 : domus Ioannis de Aspera, et Iacobus Gerardi monachi hospitantes ibidem maneant in dicta domo quousque domus Hollandiae cuius sunt professi ad meliores pervenerit fortunam.

BgM110

Joannes de Backer.

c - OSB abbaye St-André, Bruges.

d - ca 1319 (1^{er} ou 2^e moi de Bg).

e - P 1324-1328, 1332-1334 & 1337- †.

f - ? (<4 janvier 1338).

Gde Chartreuse, P. Bastin,
Scholtens, ASE. 83 (1947) 21-22 :

GaM094

Joannes Baert.

alias **Barba.**

d - 18 août 1552.

ord min 22 décembre 1553

subd 23 décembre 1553

e - Bg vic ? -1564-1565

Ch rec 1566-c.1567

Ga P c.1567-1597

Ga P 1601-7.

cvs 1575-1589.

f - 14 mai 1604.

g - auteur (?).

Gde Chartreuse, P. Bastin,

de Wal, 7043, f° 5 :

de Wal, 7047, f° 111 :

de Wal, 7047, f° 117 :

de Wal, 7047, f° 12 ? :

de Wal, 7047, f° 129 :

Delvaux, MB, p. 1466 :

RABg OKA 272 :

Le Vasseur, Ephemerides, II, 120 : Joannes Baert, Gent, 1604, 14 mei. Dicitur Barba ; inter huius cenobii monachos adscriptus, anno 1552, die 18 augusti, laudabiliter adeo conversatus est, ut ne vel semel quidem silentium violasse dicitur. Quapropter cum in magna esset apud visitatores existimatione, anno 1556 ab eisdem Capellæ rector institutus, post menses novem, prior Gandavensis ordinatur. Vir doctrina simul et singulari pietate præditus, quasi alter Abod ambidexter, utrumque suæ domus statum multum promovit ; dumque sic hoc monasterium, rebus fere omnibus ab hæreticis a° 1566 spoliatum, novis tum spiritualibus tum temporalibus ditaret divitiis, ecce priore atrocior ingruit tempestas, quæ totum eius labore imo fere dejecit momento. Anno siquidem 1578, hæretici Saxones savientes in omnes ferme Belgii provincias irruunt in banc cartusiam, quam et funditus evertunt ; ipse prior Arnhemium captivus abducitur, uti dum patitur exilium capitulum generale tum ob eius instantiam, tum ad subveniendum eversæ domni, cum absolvit, anno videlicet præfato 1578, relicta visitoribus potestate alterum sufficiens in eius locum. Verum Johannes liberatus perseveravit in officio, capitulum colligere reditus ab hæreticis non occupates. Strenue igitur laborans res nostras ita promovit, ut intra Gandavensis civitatis mœnia cartusiam readificaverit, multas ob id perpessus a malevolis nonnullis molestias. A° 1597, fractus senio et laboribus, et propter articulare morbum exauctoratus, iterum a° 1601, cogitur humeros imposito sibi gravi oneri præfecturæ huius monasterii subjicere ; quam cum per triennium fere non minus utiliter quam religiose sustinisset, cursum vitæ feliciter absolvit a° 1604, die 14 maii. Vixerat in ordine 52 annos. In Libro Anniversariorum dicitur ordinis observantissimus et amantissimus.

AAM, Acta episcopalia Cameracensis, register nr 25, f° 79v : Accolati ordinati Bruxelle feria sexta quatuor temporum predicta (vigesima secunda decembris anno domnij XV LIIJ) in ordinibus generalibus Ibidem tunc celebratus per prelibatum domnum Martinum episcopum Calcedonem suffraganeum rch. Fr. Joannes Baert ordinis cartusianorum, conventus Ganden : Tornacij dioc :